

Změnový list č. 1 ze dne 26. 9. 2022

Název stavby:	Denní místnosti pro pracovnice v sociálních službách, DpS Barvířská 495, Mos		
Číslo smluvního vztahu:	163/2/2022		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST, Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST		Zhotovitel: ALTRYSS s.r.o., Kostelní 1465 ,434 01 MOST IČO:24832898
Na základě oznámení objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.			
Původní řešení dle smluvní dokumentace: vybourání bytového jádra včetně zařizovacích předmětů a odstranění podlahové krytiny, vyzdění bytového jádra, osazení zařizovacích předmětů, položení podlahové krytiny, dodání kuchyňské linky, nábytku vč. sedacího nábytku a dveří vč. obložek (2 bytové jednotky).			
Nové řešení: nové rozvody elektroinstalace - zásuvky, osvětlení sesterna, kuchyňka, předsíň, dodávka a montáž LED svítidel, nová jističová skříňka, ventilátor s časovačem, revize elektro, vybourání stávajících dveří a dodávka a montáž nových dveří včetně zárubně, pokládka vinylové podlahy v sesterně (2 bytové jednotky).			
Zdůvodnění změny: na základě požadavku provozovatele DpS Barvířská bude provedena nová elektroinstalace vč. výměny stávajících svítidel za LED světla, rozšíření vstup, dodání zárubní a dveří včetně pokládky vinylové podlahy do sesterny (2 bytové jednotky).			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	803 896,92 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla vč. DPH:	122 648,88 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	926 545,80 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	10.11.2022
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení)

Datum: 11. 9. 2022

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení)

Datum: 27. 09. 2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení)

Datum: 27. 09. 2022

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení)

Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum: 29 -09- 2022

Správce rozpočtu (jméno, příjmení)

Datum: 11. 9. 2022

Příloha změnového listu: Výpočet

CENOVÝ ROZPOČET

vícepráce 3682-2022

V Mostě dne: 07.08.2022

sistema 2x domov pro seniory ASTRA

OBJEDNATEL: Statutární město Most
ADRESA: Radniční č.p. 1/2, 434 69 Most
IČO: 00266094
DIČ: CZ00266094

kontaktní osoba:

kontakt: tel: e-mail:

podlaha plocha navíc	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
betonování bytového jádra (viz foto) materiál beton + práce	komplet	1	3 700,00 Kč	3 700,00 Kč
příprava podkladu, - broušení, vysátí penetrování, stěrkování, broušení stěrky, vysátí				
- lokální vyspravení včetně materiálu	m2	17,8	400,00 Kč	7 120,00 Kč
vinylová podlaha tarkett modular T 7	m2	19,58	560,00 Kč	10 964,80 Kč
montáž vinylové podlahy podlepením včetně lepidla	m2	17,8	200,00 Kč	3 560,00 Kč
D-M obvodové lišty	mb	17,2	99,00 Kč	1 702,80 Kč
Celkem bez DPH				27 047,60 Kč

	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
dveře plně 80 fab zámek CPL	ks	1	3 310,00 Kč	3 310,00 Kč
obložková zárubeň 80 do 110 cm	ks	1	2 550,00 Kč	2 550,00 Kč
kování šlitkové nerez fab zámek bez vložky	ks	1	760,00 Kč	760,00 Kč
montáž obložkových zárubní, dveří a kování	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
vyfizení stávající kovové zárubně včetně úpravy stavebních otvorů	komplet	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
Celkem bez DPH				10 470,00 Kč

elektro	MJ	množství	cena/MJ	celkem bez DPH
elektroinstalační práce - nové rozvody zásuvky, osvětlení sesterna, kuchyňka, záchod	komplet	-1	11 520,00 Kč	11 520,00 Kč
dodání a montáž přisazených světel LED 600x600 včetně rámečku bílé	ks	-4	2 650,00 Kč	10 600,00 Kč
nové zásuvky, vypínače - osazení	ks	-12	154,00 Kč	1 848,00 Kč
cyky 3cx1,5	mb	30	26,00 Kč	780,00 Kč
cyky 3c x 2,5	mb	35	32,00 Kč	1 120,00 Kč
lv 40x20	mb	4	53,00 Kč	212,00 Kč
krab sádr.	ks	5	56,00 Kč	280,00 Kč
hlub. Sadr.	ks	1	86,00 Kč	86,00 Kč
zásuvka jednoduchá	ks	4	152,00 Kč	608,00 Kč
vypínač č. 1 swing	ks	6	144,00 Kč	864,00 Kč
vypínač c.5b	ks	1	193,00 Kč	193,00 Kč
ventilátor	ks	1	828,00 Kč	828,00 Kč
časovač	ks	1	302,00 Kč	302,00 Kč
svítidlo chodba kuchyň wc	ks	3	893,00 Kč	2 679,00 Kč
svítidlo chodbička	ks	1	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč
svítidlo kancelář led s mřížkou	ks	4	1 885,00 Kč	7 540,00 Kč
skříň 14 m	ks	1	725,00 Kč	725,00 Kč
chránič 16A/2	ks	1	1 322,00 Kč	1 322,00 Kč
chránič 10-16-A/1	ks	7	125,00 Kč	875,00 Kč
zásuvka polozap.	ks	8	156,00 Kč	1 248,00 Kč
lišta krabice	ks	8	38,00 Kč	304,00 Kč
pomocný materiál	komplet	1	575,00 Kč	575,00 Kč
elektro práce	komplet	1	14 800,00 Kč	14 800,00 Kč
revize	komplet	1	2 875,00 Kč	2 875,00 Kč

odúvodnění : nová světa 2x setserna, chodba skříň, schodba sociálky, kuchyňka, wc, na wc nový ventilátor s časovačem. Revize jsou vzhledem posunuty jističové skříňky - kompletní nová dodávka jističové skříňky !!

Celkem bez DPH **15 804,00 Kč**

cena celkem bez DPH		53 325,60 Kč
DPH v %	15	7 998,84 Kč
cena celkem s DPH		61 324,44 Kč

DPH se bude řídit zákonem v rozhodném období

Cena zakázky celkem (2 místnosti) bez DPH:	106 651,20 Kč
DPH v 15 %	15 997,68 Kč
Cena zakázky celkem (2 místnosti) vč. DPH:	122 648,88 Kč